ƯBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XẴ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DẲN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44 /QĐ-BDT Ninh Thuận, ngày 09 thảng 12 năm 2024

QUYÉT ĐỊNH
về việc công nhận Danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho các cá nhân đã hoàn

thành tốt nhiệm vụ công tác năm 2024

TRƯỞNG BAN DÂN T ộ c  TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Thỉ đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định sổ 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chỉnh phủ quy định chỉ tiết thi hành một so điểu của Luật Thỉ đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư sổ 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thỉ đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của Uỷ ban nhân

dân tinh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu to chức
của Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn củ Quyết định số 62/2024/QĐ-ƯBND ngày 19/7/2024 của ủy ban nhân dân tỉnh
Sửa đổi Khoản 10, Điều 2 của Quyết định số 05/2022/QĐUBND ngày 24/01/2022 của ủy
ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu to chức của Ban Dân
tộc tinh Ninh Thuận.

Căn cứ Quyết định sổ 23/2024/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của UBND tỉnh ban
hành quy định về cồng tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Quyết định sổ SỈ/QĐ-BDT ngày 30/5/2024 của Ban Dân tộc về Ban hành Quy
định quy chế thi đua, khen thưởng Ban Dân tộc;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng của Ban Dân tộc, tại cuộc họp
ngày 26/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưỏng Ban Dân tộc Tặng Danh hiệu “Lao độnạ tiên tiến” cho các
cá nhân đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác năm 2024, cụ thê:

1. Bà Pi Năng Thị Thuỷ - Trưởng Ban Dân tộc.

2. Bạch Văn Dương -  Phó Trưởng Ban Dân tộc.

3. Ồng Bùi Văn Lịch - Chánh Văn phòng.

4. Ông Dương Văn Cơ - Phó Chánh văn phòng.

5. Bà Huỳnh Thị Xuân Ngư - Văn thư-Lưu trữ kiêm Thủ quỹ.

6. Bà Phan Thị Thanh Thuý - Chuyên viên Văn phòng.

2

7. Bà Phan Thị Như Thuỷ - Kế toán.

8. Ồng Diệp Nhật Cảnh - Phó phòng Kế hoạch - Chính sách.

9. Bà Phan Nhật Mỹ Linh - Phó phòng Kế hoạch - Chính sách.

10.Ông Châu Bình Nhưỡng - Chuyên viên phòng Kế hoạch-Chính sách.

11 .Bà Trượng Thị Ái - Chuyên viên Phòng Kế hoạch-Chính sách.

12. Bà Trương Thị Thanh Vân - Chuyên viên Phòng Kế hoạch-Chính sách.

13. Ông Thập Văn Trương - Chuyên viên Phòng Kế hoạch-Chính sách.

14. Ông Hoàng Hiên - Bảo vệ.

15. Ông An Quốc Vinh - Lái xe.

16. Bà Nguyễn Thị Dịu -  Tạp vụ.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Kế toán và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, VP.